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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

em 29 de abril de 2025.

Oficio n°® 46/25 — GP/CM
Ref: Oficio n° 52/25 - AP
Proc. n° 3551009.401.00014146/2025-30

Senhor Presidente

Com os nossos cordiais cumprimentos e em aten¢do ao constante do Requerimento
n°® 33/25, de autoria do Sr. Vereador Dercinho Negao do Caminhio, vimos informar o que
segue:

A Prefeitura Municipal de Sdo Vicente enviou a SABESP o Oficio n°112/25 — GP
em 07 de abril de 2025 solicitando o requerido pelo Sr. Vereador supra citado (copia anexa).

Ocorre que até a presente data nao obtivemos resposta da SABESP, motivo pelo qual
seguimos aguardando o envio do mesmo.
Ao ensejo, renovamos a V.Exa. os protestos de elevada estima e distinta

consideragao.

SANDRA CONTI
Vice-Prefeita no exercicio do cargo de
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador Wagner Santos Pinheiro
DD. Presidente da Camara Municipal.

Sao Vicente — SP _
caniara Municipal de $30 vies's

Gabinete mchIa
Recebido por: -
Emad QY /AS as O

https://cidades.sei.sp.gov.br/baixadasantista/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_ret... 1/2
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) ° Documento assinado eletronicamente por Sandra Conti da Costa, Prefeito(a) em exercicio, em
) SEII a 29/04/2025, as 10:07, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual
. opsinatura g N2 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentac¢do do processo
eletrdnico.

= A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
by _{.‘63_;?% h_t;pg:z[ciggdeg.§ei.sp_,gov.br[baixaQasang’gta[gei[cgn;rolgdgr externo.php?
¥ 'ri'.' W r  cao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 0879619

-jg;;{l;r{._,-f e 0 codigo CRC 32B8891B.

Referéncia: Processo n? 3551009.401.00014146/2025-30 SEI n2 0879619
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

em 07 de
abril de 2025

Oficio 112/2025 - GP

Ref. Requerimento n°® 33/2025 e Oficio n°® 52/25 - AP

Tlustrissimo Senhor

Com os nossos cordiais cumprimentos, em atengao ao
solicitado no Requerimento em epigrafe ¢ anexa do Vereador Dercinho Negdo do Caminhio,
solicitamos a V. Sa. providéncias com servigo de vistoria, na Rua Jodo Santo Rosa de
Carvalho, antiga Rua Projetada 40, na altura do numero 50, Quarentenario.

Ao ensejo renovamos os protestos de estima e
consideragao.

KAYO AMADO

Prefeito Municipal

Ilmo. Sr.

Engo Jodo César Figueiredo

Divisdo de Manutengdo e Servigos Operacionais de Sdo Vicente
Sdo Vicente - SP

.l Documento assinado eletronicamente por Kayo Felype Nachtajler Amado, Prefeito Municipal,
a em 07/04/2025, as 11:51, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto
sssinstyra g Estadual n? 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentag¢do do processo
eletrénico.

2e'k A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/baixadasantista/sei/controlador externo.php?

# acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 0835140

Referéncia: Processo n2 3551009.401.00014146/2025-30 SEl n2 0835140

https://cidades.sei.sp.gov.br/baixadasantista/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_ret. LN



M Gmall Assessoria Téchica do Gabinete do Prefeito - AT <cogpsaovicente@gmail.com>

SABESP Daniela
2 mensagens
Assessoria Técnica do Gabinete do Prefeito - AT <cogpsaovicente@gmail.com> 7 de abril de 2025 as 14:18
Para: Daniela Alves Fonseca Santos <dafonseca@sabesp.com.br>

Boa tarde, Daniela

Encaminhamos anexo o Oficio n® 112/25 - GP e Oficio n® 52/2025 - AP.

* favor confirmar o recebimento

Assessoria Técnica do Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal de Séo Vicente

2 anexos
@ Oficio 112.2025 - GP.pdf
127K

-] Oficio_n_52_25_AP- 112.pdf
640K

Daniela A da Fonseca Santos <dafonseca@sabesp.com.br> 7 de abril de 2025 as 14:48
Para: Assessoria Técnica do Gabinete do Prefeito - AT <cogpsaovicente@gmail.com>
Cc: Joao Cesar Figueiredo <jfigueiredo@sabesp.com.br>

Boa tarde,

Recebidos oficio 112/2025-GP, oficio 52/25-AP e Requerimento 33/25 através de e-mail e encaminhados a geréncia
da Sabesp.

At.te

Daniela Alves da Fonseca Santos

De: Assessoria Técnica do Gabinete do Prefeito - AT <cogpsaovicente@gmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 7 de abril de 2025 14:18



?‘ara: Daniela A da Fonseca Santos <dafonseca@sabesp.com.br>
Assunto: SABESP Daniela

ALERTA DE SEGURANGA: Este e-mail é de origem externa a Sabesp. N&o clique em links ou abra anexos, a
menos que vocé reconhega o remetente e saiba que o conteudo € seguro. Caso desconfie ou identifique que
seja um e-mail perigoso, entre em contato com a area de seguranca cibernética da Sabesp.

|
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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